
鉄板タレ 昆布エキス ナムルタレ 原材料の一部に乳含む
プルコギタレ 昆布エキス、原材料の一部に魚介類を含む エビマヨソース 乳
白菜キムチ アミエビ 杏仁プリンの素 乳（脱脂粉乳）
エビマヨソース 海老エキス カルピス 乳
シーザードレッシング アンチョビ
チヂミタレ 原材料の一部に魚介含む

エビマヨソース 玉子
海老フリッター 卵白
シーザードレッシング 卵黄 冷麺 小麦粉

チャプチェ サツマイモ粉

■　韓のおしり　　アレルギー性食品一覧表　

魚介類 乳

玉子 そば
使用食材なし


